
Zarządzenie Nr 15/2024 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 13 marca 2024 roku 

w sprawie powołania zespołu do opracowania koncepcji utworzenia Uniwersytetu 

Trzeciego Wieku przy Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w 

Katowicach 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz.U. 2023 r. poz. 742 z późń. zm.), § 61 ust. 2 oraz § 66 ust. 1 

Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję zespołu do opracowania koncepcji utworzenia Uniwersytetu Trzeciego Wieku przy 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w składzie: 

 

1) dr hab. Izabela Zając-Gawlak, prof. AWF Katowice – Pełnomocnik Rektora ds. 

Uniwersytetu Trzeciego Wieku - przewodnicząca zespołu; 

2) dr Barbara Hall; 

3) dr Agnieszka Nawrat-Szołtysik; 

4) dr Laura Piejko. 

§ 2. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras  

 


